汕头市“房地一体”农村不动产权确权登记公告

经审定，我中心拟对石炮台街道新石村林哲辉等 21 宗“房地一体”农村不动产权利予以登记，根据《汕头市人民政府关于开展“房地

一体” 农村 不动产 登记发证 工作的 通告》 （汕府 【 2020】 65 号） 的规定 ，现予公 告。如 有异议 ，请自 本公告 之日起十 五个工 作日内 将异

议书面材料送达我中心。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我中心将予以登记。

异议书面材料送达：汕头市不动产登记交易中心 地址：韩江路浦江大厦 404 房；联系方式： 0754-88940781

序

号
权 利 人

共有/共用权

利人情况
不动产坐落 不动产单元号

用地面积

（㎡）

建筑面积

（㎡）
层 数 权属来源 用 途 备 注

1 林哲辉 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村金砂路田下

五巷 2 号

440511013001JC
00001

38.65 77.3 2 继承 农村宅基地 /

2 林光耀 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村金砂路田下

二巷 10 号

440511013001JC
00003

59.72 225.06 3 自建 农村宅基地 /

3
林扬 林雪鸿

汕头市金平区

大华街道华坞

村十五巷 9 号

440511013001JC
00018

57.12 183.14 4 分析 农村宅基地 / /

4 林和平 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村十四巷 2 号

02

440511013001JC
00022

63.88 34.82 1 继承 农村宅基地 /

5 杨庭龙 杨廷杰

汕头市金平区

大华街道华坞

村九巷 11 号

01

440511013001JC
00072

37.17 114.57 3 自建 农村宅基地 /

6 杨应思 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村十二巷 5 号

440511013001JC
00156

31.22 88.22 3 继承 农村宅基地 /

7 李木荣
李木水

李木德

汕头市金平区

大华街道华坞

村大路 41 号

440511013001JC
00254

52.77 161.47 3 自建、继承 农村宅基地 /

8 林基弦 林燕文

汕头市金平区

大华街道华坞

村六巷 1 号 02

440511013001JC
00286

34.77 91.68 3 自建、分析 农村宅基地 /

9 林燕文 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村大路 29 号

440511013001JC
00296

16.94 71.36 3 分析 农村宅基地 /

10 林基焕
林基胜

林基发

林基栓

汕头市金平区

大华街道华坞

村大路 43 号

440511013001JC
00307

18.38 70.84 4 自建 农村宅基地 /

11 杨伟忠 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村大路 62 号

440511013001JC
00313

92.27 197.11 3 自建 农村宅基地 /

12 陈淑清 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村七巷 7 号 02

440511013001JC
00327

24.17 56.57 2 自建 农村宅基地 /

13 林锦华 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村七巷十号 03

440511013001JC
00328

101.34
106.10
26.94

2

1
自建 农村宅基地 /

14 陈淑清 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村七巷 7 号 01

440511013001JC
00341

19.10 42.89 2 自建 农村宅基地 /

15 林基亮 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村港墘路 21号
01

440511013001JC
00348

39.64 39.64 1 自建 农村宅基地 /

16 林基喜 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村港墘路 23号
08

440511013001JC
00352

42.69 175.28 4 自建 农村宅基地 /

17 林先锦 林先平

汕头市金平区

大华街道华坞

村港墘路左巷

1 号

440511013001JC
00379

28.03 56.06 2 继承 农村宅基地 /

18 杨时腾 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村十二巷 5 号

05

440511013001JC
00793

22.05 47.50 2 分析 农村宅基地 /

19 林惠 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村大路 32 号

02

440511013001JC
00976

22.30 44.60 2 分析 农村宅基地 /

20 林晓仪 /

汕头市金平区

大华街道华坞

村大路 32 号

04

440511013001JC
00978

20.96 41.92 2 分析 农村宅基地 /

21 郑静君
胡恩水

胡元辉

汕头市金平区

石炮台街道新

湖居委新湖二

巷 1 号

440511014002JC
00950

57.80 229.43 5 自建、分析 农村宅基地 /

公告单位：汕头市不动产登记交易中心

2025 年 8 月 25 日